
1 

 
UBND HUYỆN MƯỜNG CHÀ 

TRƯỜNG PTDTBT TH HUỔI LÈNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc 

Số:  52 /QĐ-PTDTBT-THHL         Huổi Lèng, ngày 22 tháng 4 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số 

trong nhà trường, năm học 2024- 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC HUỔI LÈNG  

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/09/2020 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo Ban hành Điều lệ trường Tiểu học; 

Căn cứ Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo về ban hành Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số của các cơ sở 

giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;  

Căn cứ Văn bản số 62/PGDĐT-CM ngày 18/01/2023 của Phòng Giáo dục 

và Đào tạo về triển khai thực hiện Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số đối 

với các cơ sở giáo dục phổ thông; Kế hoạch số 60/KH-PGDĐT ngày 21/01/2025 

của Phòng Giáo dục và Đào tạo về Triển khai đánh giá mức độ chuyển đổi số đối 

với Phòng Giáo dục và Đào tạo, các cơ sở giáo dục năm học 2024-2025; 

Thực hiện Kế hoạch số 32/KH-PTDTBT-THHL, ngày 22/01/2025 của 

trường PTDTBT TH Huổi Lèng về việc triển khai tự đánh giá mức độ chuyển đổi 

số trong nhà trường năm học 2024-2025; 

Xét tình hình thực tế nhà trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng đánh giá mức độ chuyển đổi số trường PTDTBT 

tiểu học Huổi Lèng năm học 2024-2025.(Có danh sách kèm theo)  

Điều 2. Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số trường  PTDTBT tiểu học 

Huổi Lèng có trách nhiệm triển khai Kế hoạch số 32/KH-PTDTBT-THHL, ngày 

22/01/2025 của trường PTDTBT tiểu học Huổi Lèng về việc triển khai tự đánh giá 

mức độ chuyển đổi số trong nhà trường năm học 2024-2025; tổ chức tự đánh giá 

mức độ chuyển đổi số trong nhà trường bám sát bộ chỉ số theo Quyết định số 



2 

 

4725/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Bộ chỉ 

số đánh giá mức độ chuyển đổi số của các cơ sở giáo dục phổ thông và giáo dục 

thường xuyên.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các thành viên 

có tên tại Điều 1 và các bộ phận trong nhà trường chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

                                                                                       

 

 

                                                                                 Hoàng Thanh Nghị 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

DANH SÁCH 

Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số trong nhà trường  

năm học 2024- 2025 
(Kèm theo QĐ số 52/QĐ-PTDTBT-THHL ngày 22/4/2025 của  

Trường PTDTBTTH Huổi Lèng) 
 

I. Chủ tịch hội đồng 

         1. Ông: Hoàng Thanh Nghị - Hiệu trưởng 

II. Phó chủ tịch hội đồng 

          1. Bà: Nguyễn Thị Thuận - Phó hiệu trưởng 

          2. Bà: Trịnh Thị Thoa - Phó hiệu trưởng 

IV. Thư ký 

         1. Bà: Lò Thị Mai Hương - Giáo viên 

V. Uỷ viên 

         1. Bà: Trần Kim Anh - Tổ trưởng Tổ Khối 1 

            2. Bà: Hoàng Thanh Toàn - Tổ trưởng Tổ Khối 2+3 

          3. Ông: Hồ Văn Tân - Tổ phóTổ Khối 4+5 

             4. Ông: Bùi Văn Mạnh - Tổ trưởngTổ văn phòng 

             5. Ông: Nông Văn Kiên - Giáo viên Tin 

          6. Bà: Đoàn Thị Thao – Tổng phụ trách Đội 

Danh sách trên gồm 10 thành viên./. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


